ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:            /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

 V/v tổ chức Hội nghị đầu tư,
 thương mại và du lịch

 với các đối tác Ấn Độ

         Kính gửi:
- Sở Ngoại vụ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Công Thương;
- Sở Du lịch;

- Ban Quản lý Khu kinh tế.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 502/SNgV-HTQT ngày

26/4/2024 về việc kết quả làm việc với Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ tại Thành phố
Hồ Chí Minh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, các cơ
quan liên quan và Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh xây dựng

kế hoạch cụ thể để tổ chức Hội nghị thúc đẩy đầu tư, phát triển thương mại, du lịch

với các đối tác Ấn Độ, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/5/2024.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Du lịch và Ban Quản lý Khu Kinh tế phối

hợp cung cấp tài liệu, thông tin liên quan cho Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ tại Thành

phố Hồ Chí Minh như đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 502/SNgV-HTQT

nêu trên (gửi kèm theo Công văn này), báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;
- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K6, K12.

 Phạm Anh Tuấn

3242 04 05